
   
 
 
 
 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 

СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ 

 

Интегрирани студии од прв и втор циклус по дентална медицина-Приватна квота 

 
 

Место Ид Успех од средно Поени 

1 124440 38,176 95,440 

2 123285 38,156 95,391 

3 122378 38,145 95,363 

4 123844 38,044 95,109 

5 123162 38,018 95,046 

6 121248 38,018 95,045 

7 123308 37,970 94,926 

8 122080 37,924 94,810 

9 124084 37,888 94,721 

10 123877 37,883 94,708 

11 120691 37,881 94,703 

12 124869 37,872 94,680 

13 121995 37,618 94,044 

14 122372 37,611 94,027 

15 122958 37,607 94,017 

16 121346 37,542 93,856 

17 122016 37,536 93,840 

18 121373 37,453 93,632 



   
 
 
 
 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 

СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ 

Место Ид Успех од средно Поени 

19 120632 37,400 93,500 

20 121351 37,378 93,446 

21 120991 37,335 93,338 

22 123628 37,288 93,221 

23 123287 37,105 92,762 

24 123621 37,062 92,655 

25 121167 36,968 92,419 

26 122553 36,889 92,222 

27 120621 36,824 92,061 

28 122482 36,721 91,802 

29 124947 36,420 91,050 

30 121643 36,374 90,936 

31 124435 36,338 90,844 

32 121663 35,727 89,318 

33 121501 35,474 88,685 

34 121792 35,473 88,682 

35 121473 35,446 88,615 

36 122170 35,434 88,586 

37 123305 35,427 88,567 

38 122433 35,319 88,298 

39 121385 35,292 88,231 



   
 
 
 
 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 

СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ 

Место Ид Успех од средно Поени 

40 123823 34,343 85,857 

 

 

КОНКУРСНА КОМИСИЈА НА УНИВЕРЗИТЕТОТ СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ – СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ СКОПЈЕ 

 

1. Проф.д-р Василка Ренџова – претседател на кокурсна комисија, с.р 

2. Проф.д-р Наташа Тошеска Спасова, с.р 

3. Проф.д-р Гордана Апостолова, с.р 

4. Проф.д-р Наташа Ставрева, с.р 

5. Проф.д-р Ирена Гавриловиќ, с.р 

6. Проф.д-р Надица Јанева, с.р 

7. Проф.д-р Кристина Митиќ, с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


